平成 22 年 3月 23 日

各   位

                          会 社 名 株 式 会 社 コ ジ マ
                          代 表 者 名 代表取締役社長 寺崎 悦男
                          （コード番号 ７５１３ 東証第一部）
                          問 合 せ先  経営企画室次長 宮坂貞広

                       電 話 番 号 ０２８－６２７－８９４５

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 4 月 1 日付をもって下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施することに

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
 (1) 目的

新経営陣のもと、意思決定を迅速に行い、施策を機動的に実行することにより、収益性の
   向上を図ることを目的とします。
  (2) 主な内容

① 「営業本部」と「商品本部」を統合一本化し新たに「営業本部」を設置し、同本部内に「ﾏ

ｰﾁｬﾝﾀﾞｲｼﾞﾝｸﾞ(MD)部」と「営業部」を新設する。また、営業本部内にあったエリア制度は廃

止する。
   ② 「店舗開発本部」を「営業本部」のスタッフ部門とし、新たに「店舗企画開発室」とする。
  ③ 「営業本部」のスタッフ部門として、新たに「ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ(MKT)企画室」「業績管理室」「営

業支援室」を新設する。

２．人事異動（平成 22 年 4 月 1 日付）
   上記組織変更に伴い、下記のとおり人事異動を実施いたします。

(1) 取締役兼執行役員

氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

佐藤 元彦（ｻﾄｳ ﾓﾄﾋｺ）
取締役副社長兼
営業本部長

(注) ―

上山 昭夫（ｶﾐﾔﾏ ｱｷｵ）
取締役兼
常務執行役員 MD 部長

取締役兼
常務執行役員商品本部長

   （注）佐藤元彦取締役副社長兼営業本部長については、平成 22 年２月 16 日就任済。
MD は、ﾏｰﾁｬﾝﾀﾞｲｼﾞﾝｸﾞの略。

(2) 執行役員

氏     名 新   役   職 旧   役   職

山本 紀雄（ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾘｵ） 執行役員営業部長
執行役員
北関東ｴﾘｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ

松嶋  勝（ﾏﾂｼﾏ ﾏｻﾙ）
執行役員営業本部
MD 部 HLH 統括

執行役員
関西ｴﾘｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ

佐藤 嘉昭（ｻﾄｳ ﾖｼｱｷ）
執行役員営業本部
MD 部 AVC 統括

執行役員
千葉埼玉ｴﾘｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ

増渕 敏弘（ﾏｽﾌﾞﾁ ﾄｼﾋﾛ）
執行役員営業本部
業績管理室長

執行役員
商品本部長補佐

（注）AVC は、ｵｰﾃﾞｨｵ･ﾋﾞｼﾞｭｱﾙ･ｺﾝﾋﾟｭｰﾀの略。
      HLH は、ﾎｰﾑ･ﾗｲﾌ･ﾍﾙｽの略。

  (3) その他の主な人事異動

 氏     名 新   役   職 旧   役   職

関口 義雄（ｾｷｸﾞﾁ ﾖｼｵ）
理事営業本部
店舗企画開発室長

理事店舗開発本部長

伊藤 克人（ｲﾄｳ ｶﾂﾋﾄ）
営業本部
営業支援室長

営業本部
東日本ｴﾘｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ

棚橋 克己（ﾀﾅﾊｼ ｶﾂﾐ）
営業本部
MKT 企画室長

営業本部
東京神奈川ｴﾘｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ

大場 伸（ｵｵﾊﾞ ｼﾝ）
営業本部
営業支援室ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

営業本部
中部ｴﾘｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ

安部 博之（ｱﾍﾞ ﾋﾛﾕｷ）
営業本部
営業支援室ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

営業本部
西日本ｴﾘｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ

（注）MKT は、ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞの略。

                                       以   上